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2 Terrasseveien 1A

Innholdsrik  
terrasseleilighet på  
Nordlandet med fantastisk  
utsikt og stor terrasse!
Velkommen til Terrasseveien 1A, en romslig og innholdsrik  
terrasseleilighet med stor solrik terrasse og nydelig utsikt mot  
Bolgsvaet, Frei, Averøy og alle omkringligende fjell. 

Leiligheten ligger i et bygg fra 1973 og fremstår som et godt  
oppussingsobjekt, da den ikke er vesentlig modernisert siden  
byggeår. Her får du likevel en flott planløsning med blant annet tre  
soverom, sørvendt kjøkken og stue med utgang til terrassen, perfekt  
for å nyte solen og den vakre utsikten. 

Leiligheten byr på et stort potensial for den som ønsker å sette sitt  
eget preg og skape et moderne hjem i rolige og etablerte omgivelser. 

Leiligheten ligger i 3. etg. men på grunn av den skrånende tomten, så  
har man trinnløs adkomst rett fra gateplan.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 1 350 000,‑
Omkostn.: Kr 35 100,‑
Total ink omk.: Kr 1 385 100,‑
Felleskostn.: Kr 833,‑
Selger: Gunnar Bøe
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1978
BRA‑i/  BRA Total  125/  150 kvm
Tomtstr.: 415.9 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 10, bnr. 634
 Gnr. 10, bnr. 916
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1601250032

Erik Ulseth
Eiendomsmegler

Mobil 993 17 191
E‑post erik.ulseth@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 150 m²
TBA: 29 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 125 m² Entrè, gang, 3 soverom, kjøkken, stue, bad og 2 boder.
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
29 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er  
vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette  
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.
 
Det er ikke fremlagt byggemeldte tegninger for leiligheten.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
415.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng, opparbeidet med en plenflekk foran og  
noe fjell/   berg ved siden.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i Terrasseveien 1A på Nordlandet. Området er  
rolig og barnevennlig, med kort vei til både skole, barnehage og naturskjønne  
turområder. Rett over gaten ligger Nordlandet barneskole, noe som gjør dette til et  
perfekt område for barnefamilier. I tillegg er det kort kjøreavstand til Løkkemyra  
handelsområde, som tilbyr et bredt utvalg av butikker, dagligvareforretninger,  
spisesteder og andre servicetilbud. Kristiansund sentrum ligger også bare noen  
minutter unna med bil, eller med gratis Sundbåt, og byr på kaféer, restauranter, kulturliv  
og offentlig kommunikasjon som hurtigbåt og bussforbindelser.

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra offentlig vei.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av lavblokker, rekkehus og eneboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Nordlandet barneskole i umiddelbar nærhet, og Nordlandet barnehage og Nordlandet  
ungdomsskole er i kort gangavstand fra eiendommen. Ellers er de øvrige barnehagene  
på Dale og Kirklandet, samt Atlanten og Kristiansund videregående skoler, innenfor  
kort kjøreavstand. Man har også kort vei til fritidsområder som kunstgressbane,  
badeplass og turområder.

Skolekrets
Nordlandet barneskole og ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Kort vei til nærmeste buss‑stopp i Omagata, og Nordlandet sundbåtkai ligger kun 800  
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
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

129 m²/125 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  21 m²

Boligbygg med 昀氀ere boenheter :  Bad, 3 Bod, Entré,
Gang, Kjøkken, 3 Soverom, Stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 350 000

1 350 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 700 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 350 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeår er basert på opplysninger i midler琀椀dig 
bruks琀椀llatelse.  

1973

Bygningen er u琀昀ørt  med skråtak av sperre konstruksjon, taket er lagt 
med blikkplater. Innvendig er gulvet av betong. Veggene er av åpen 
konstruksjon. Det innvendige taket er av åpen konstruksjon. Normal 
standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under 
konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er normalt vedlikeholdt.

Opplagring
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Terrasseveien 20D ,6516 KRISTIANSUND N
129 m² 1974 3 sov

1 12-03-2025 2 950 000 3 550 000 3 550 000 27 519

Terrasseveien 24A ,6516 KRISTIANSUND N
122 m² 1974 3 sov

2 04-09-2023 3 250 000 3 250 000 3 250 000 26 639

Terrasseveien 12A ,6516 KRISTIANSUND N
124 m² 1974 3 sov

3 07-03-2023 2 300 000 3 000 000 3 000 000 24 194

Terrasseveien 21B ,6516 KRISTIANSUND N
128 m² 1973 3 sov

4 20-01-2025 2 890 000 2 600 000 2 600 000 20 312

Terrasseveien 19C ,6516 KRISTIANSUND N
115 m² 1973 3 sov

5 16-12-2021 1 985 000 1 950 000 1 950 000 16 957

Terrasseveien 1C ,6516 KRISTIANSUND N
134 m² 1973 3 sov

6 09-01-2025 1 990 000 1 950 000 1 950 000 14 552

Terrasseveien 17C ,6516 KRISTIANSUND N
128 m² 1973 3 sov

7 18-02-2025 1 290 000 1 750 000 1 750 000 13 672

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området (Terrasseveien – Kris琀椀ansund kommune), som vist nedenfor.  
Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene. Disse eiendommene ligger nært 琀椀l vurderingsobjektet, men har varierende vedlikeholds 
behov.  
Av sammenlignbare eiendommer fra eiendomsverdi.no varierer pris pr KVM P-rom fra 27 519,- 琀椀l 13 672,-. Disse boenhetene har mindre 
vedlikeholds behov en Terrasseveien 1A, men er høyst relevant for å feste verdien av leilighetens plasserte område. 
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